

**STORES PURCHASE OFFICE**  
**G. B. PANT UNIVERSITY OF AGRI. & TECH., PANTNAGAR-263145**  
**(U.S. NAGAR) UTTARAKHAND**

No. SPO/E-Tender /2024-25/ **595**

Dated: **10**...February, 2025

**E- TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited in two bid system for **Sale of Poplar Trees (Tender ID No.- 2025\_GBPUA\_80151\_1 dated 10.02.2025)** for Rural Bio Resource Center (Khanna Farm) Bhagwanpur, Rudrapur. Tender documents and other detailed information can be seen & downloaded from NIC, Uttarakhand web site **www.uktenders.gov.in**. Last date of submitting bids online is 04.03.2025 upto 05.00 p.m.

**Tender Documents Fee:- ₹ 2,000.00+18% GST = ₹ 2,360.00 Each**

  
**Officer I/C, Stores Purchase**

**भण्डार क्रय कार्यालय**  
**गो० ब० पन्त कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पन्तनगर**

पत्रांक: एसपीओ/ई-निविदा/2024-25 / **595**

दिनांक:- **10**.... फरवरी, 2025

**ई-निविदा सूचना**

विश्वविद्यालय ग्रामीण जैव सम्पदा केन्द्र (खन्ना फार्म), भगवानपुर, रुद्रपुर **Sale of Poplar Trees (Tender ID No.- 2025\_GBPUA\_80151\_1 dated 10.02.2025)** की बिक्री हेतु दोहरी निविदा प्रणाली के अन्तर्गत ई-निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा प्रपत्र एवं अन्य सम्बन्धित विस्तृत जानकारी एन०आई०सी०, उत्तराखण्ड की वेब-साईट **www.uktenders.gov.in** पर देखी एवं डाउनलोड की जा सकती है। ऑनलाइन निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 04.03.2025 सांय 05.00 बजे तक है।

**निविदा प्रपत्र शुल्क:- ₹ 2,000.00 + 18% वस्तु एवं सेवा कर = ₹ 2,360.00 प्रति निविदा।**

  
**प्रभारी अधिकारी, भण्डार क्रय**